dpeHBepT Onecs HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

104

105

106

107

108

109

110

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue oL eHKMN

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.10.2024

07.10.2024

15.10.2024

26.10.2024

26.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

CBepeHun

dpeHBepT Oneca HukonaesHa

003545

06.02.2008

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

CapoBbin
OOMUK 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

ObopynoBaHue

KBapTupa n
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnaa"

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®demmnpa"

000 UMK "®emnpa"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

YacTHOMpaKTuKyowmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

000 UMK "®emnaa"

000 UMK "®emnpa"

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

29.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

06.12.2024

10.12.2024

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

CTpouTenbHble
oTXoAbl

CTpouTesnbHble
oTXO0AbI

KeapTupa

XXunow oom mn
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KeapTupa

XXunonm pom

Xunonm pom

XXunonm oom un
3eMebHbIN
y4acToK

BennynHa
apeHaHoun
naaThl 3a
MoJib30BaHue
HEXXNNbIM
rnomMeLleHneM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



123

124

125

126

127

128

129

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHBepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

17.12.2024

20.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

29.12.2024

29.12.2024

31.12.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



