

Эренверт Олеся Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эренверт Олеся Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003545			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
104	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	05.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	07.10.2024	Садовый домик и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.10.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
109	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.10.2024	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.10.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО ИПК "Фемида"	31.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО ИПК "Фемида"	06.11.2024	Строительные отходы	рыночная	Оценка движимого имущества
115	ООО ИПК "Фемида"	06.11.2024	Строительные отходы	рыночная	Оценка движимого имущества
116	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	14.11.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	18.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО ИПК "Фемида"	22.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО ИПК "Фемида"	22.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.12.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

122	ООО ИПК "Фемида"	10.12.2024	Величина арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО ИПК "Фемида"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
124	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.12.2024	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости